
Nekončí platnost Vašeho
občanského průkazu?

ČESKÁREPUIUKA-OSČANSn PRŮKAZ ==:-J!2Iici'!'i...-=
••••••• ',...,..,' •• OM

SPECIMEN,....,'IIMIIN••••'_
VZfX
DA.1vM.MAJIDZWtf,DAn OJ IllTlltDuI DIIWIMNCI Poau.Al'I,Sa/Sm
29.02.1979 F
_CUIO'_No.'No_
795229/0292

--,-,- Zkontrolujte si dobu platnostiteská republika ~

O'Ofllloo.....,••••.-. ~IOUI_""" Vašeho občanského průkazu
9'10007500 22.07.2015 ..•••••_--~ ••••••------------ ~ __

IDCZESPECI"EN«VZOR««««««««<
9900075002CZE7902295F15072290292«<3

V letošním roce končí desetileté období od hromadné výměny občanských průkazů
prováděné v roce 2005. Doporučujeme Vám ověřit si, zda nekončí platnost i Vašeho
občanského průkazu.

o výměnu občanského průkazu si můžete požádat u kteréhokoliv obecního úřadu
obce s rozšířenou působností, v hlavním městě Praze u úřadu městské části
Prahy 1 až 22.

Doporučená lhůta k podání žádosti je 30 - 60 dnů před koncem platnosti stávajícího
občanského průkazu, nejpozději však do 15 pracovních dnů po dni, ve kterém došlo
ke skončení platnosti občanského průkazu.

pRIJM'Nl, SURNAMI IPICIMlN
JMENO I GIV'N NAMU VZOR

OATUM NAROZENI I DATE OF BIRTH

08.10.1981
Občanský průkaz vydávaný

v současné době
" ,

PODPIS WfTlLE I HOI.OEJrS SIGHAT\lM

Seznam pracovišť ajejich adresy, kde lze podat žádost o vydání občanského průkazu,
je uveden na webových stránkách Ministerstva vnitra (Služby pro veřejnost, Rady
a služby, Osobní doklady).


